

Myślenice, dnia 20.08.2013 r.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowań prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego pn:

1. „Modernizacja Strażnicy OSP w Bysinie”
2. „Modernizacja strażnicy OSP w Jasienicy”

Poniżej obowiązujące do przetargu odpowiedzi na pytania wykonawców:

#### 1. Pytania Jasienica data wpływu : 13.08.2013

Uprzejmie prosimy o podanie

1. Przekrojów legarów
2. Rodzaju deski, gatunek jej wymiarów lub inny sposób wykończenia
3. Określenie „biała podłoga” należy rozumieć jako podbudowę podłogi właściwej.
4. Jak należy wypełnić przestrzeń pomiędzy legarami. Czy jest przewidziane ocieplenie i wygłuszenie stuków.
5. Czy można zastosować materiały „równoważne” do wykończenia powierzchni ; jak lakierowanie lakierami chemoutwardzalnymi.
5. Flizowanie; rodzaj przewidzianych obciążeń ,rozmiary ,kolor

#### Odpowiedzi:

Ad.1 proszę przyjąć przekrój legarów : 5\*10 cm w rozstawie 0,80m

Ad.2 proszę o przyjęcie do wyceny desek podłogowych z drewna sosnowego o gr. 32mm szer. 14cm ( grubość podana przed struganiem)

Ad.3 określenie „biała podłoga” należy rozumieć jako podłoga właściwa

Ad.4 nie jest przewidziane wypełnienie pomiędzy legarami

Ad.5 można do wykończenia powierzchni zastosować lakierowanie

Ad. 6 należy wycenić zastosowanie płytek o wym . takich jak określone w przedmiarze 30\*30 cm o parametrach nie gorszych niż :

- Odporność na poślizg – R-12 (DIN51130)
- Odporność na ścieranie – klasa IV (PN-EN ISO 10545-7)
- Wytrzymałość na zginanie min 22MPa (PN-EN ISO 10545-9)
- Siłę łamiącą w N < 7-6 min 600 (PN-EN ISO 10545-9)
- Odporność na plamienie klasa 5 ( PN-EN ISO 10545-14)

- Kolory płytek : odcienie beżu do brązu

## 2. Pytania Bysina - data wpływu : 13.08.2013

### Część 1

- 1.Pozycja 1 - Proszę o przedstawienie zestawienia stolarki oraz z jakiego materiału mają być parapety oraz ich szerokość
2. Pozycja 12 Ile jest pionów ogromu na budynku?

### Część 2

- 1.Pozycja 13 Proszę o opis ile ma być kabin jakie wymiary
- 2.Pozycja 16 Jaka grubość płyt z wełny mineralnej ma być ujęta?
- 3.Pozycja 27 Jaka moc grzejnika oraz jego wymiary?
- 4.Pozycja 42 proszę o schemat podejść do wykonania
- 5.Pozycja 43 jaki rodzaj lamp?
- 6.Pozycja 51 czy drzwi mają być pełne czy przeszklone czy mają być o parametrach ognioodpornych ei 30?

## Odpowiedzi:

### Część 1

Ad.1 Proszę do wyceny przyjąć okna PCV w kolorze dębu obustronnie z szybą bezpieczną o wymiarach i sposobie otwierania jak niżej :

3,00\*1,60\*7 sztuk trójdzielne symetryczne, otwierane – UR + UR+UR

0,90\*0,90\*10 sztuk jednodzielne, otwierane -UR

do wyceny proszę przyjąć parapety z PCV komorowego w kolorze jasnym o szerokości 35 cm

Ad 2.. proszę przyjąć ilość zwodów pionów odgromowych szt. 2

### Część 2

Ad.1 kabiny zgodnie z przedmiarem 3 sztuki – 12, 60 m<sup>2</sup>

Ad.2 grubość płyty z wełny mineralnej – 10 cm

Ad.3 moc grzejnika należy przyjąć 1232w wymiary L=100 cm, H- 40cm, konwekcyjny z bocznym zasilaniem

Ad.4 Proszę do wyceny przyjąć montaż gniazd z typ : NT- 230H 16A , 1-fazowe 3 biegunowe

Ad.5 zawieszane oprawy sufitowe świetlówkowe np. KVR 4\*14 w np. LENA

Ad.6 drzwi bez parametrów ogniowych pełne

### 3. Pytania z dnia 14.08.2013 – Bysina

Zgodnie z pkt.16 ust.1 pkt.1 SIWZ zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści niniejszej specyfikacji. Dla zachowania reguł równego traktowania wykonawców proszę o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących przedmiaru robót:

1. Dział 1, poz.1-KNNR3 0701/04 Wykucie z muru i wstawienie nowych okien PCV z parapetami wewnętrznymi – 41,5 m<sup>2</sup>/ Proszę o jednoznaczne podanie zestawienia stolarki dla pozycji tj.: wymiarów dla okien nietypowych lub podania typów okien, określenia ich ilości, podziału kwater: jedno /dwudzielne/symetryczne/asymetryczne, funkcji otwierania: szklenie pełne /Rozwierane/Uchylnie/R+UR/UR+UR, wymogów dotyczących ilości komór i rodzaju szklenia: szkło zwykłe/bezpieczne/antywlamaniowe oraz koloru jedno lub obustronnego
2. Dział 1, poz.1- KNNR3 0701/04 Wykucie z muru i wstawienie nowych okien PCV z parapetami wewnętrznymi – 41,5 m<sup>2</sup>/ Proszę o informację odnośnie istniejących parapetów. Czy zamawiający przewiduje je zutilizować czy może mają być ukryte pod parapetami PCV renowacyjnymi (nakładkowymi).Proszę zatem o jednoznaczne podanie zestawienia parapetów wewnętrznych przewidzianych do wymiany szer./długość, oraz określenia rodzaju parapetu: PCV renowacyjne/PCV komorowe oraz ich koloru.
3. Dział 2, poz.6 – KSNR 2u1 w1602/10 Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką ...- dopłata za każdy 1,0mm grubości zaprawy STOPTER do klejenia płyt styropianowych – 150 m<sup>2</sup>, krotność:3/ Proszę o wyjaśnienie co jest powodem założenia w przedmiarze tej pozycji kosztorysowej, czemu ma to służyć
4. Dział 2, poz.9 – KNR 202 1218/05 Podokienniki, półki nagrzewnikowe

długości 2,7m – 19 szt./ Proszę o potwierdzenie ilości 2,7m\*19=51,30 mb parapetów, ewentualnie proszę o podanie wymiarów :szer./długość, oraz określenia rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane: stalowe z blachy ocynkowanej/ stalowe z blachy powlekanej kolorowej/PCV/kamiennie/ konglomerat/ceramika oraz ich koloru.

5. Dział 2, poz.12 – Schowanie pionów ogromu pod ocieplenie elewacji- 1 kpl/ Proszę o podanie ilości zwodów pionowych przewidzianych do ukrycia w szt. Jednocześnie sugeruję pozostawienie instalacji piorunochronnej na zew. elewacji z zastosowaniem złączek kabłąkowych przelotowych naprężających, co ze względu na charakter pracy instalacji, konieczne przeglądy, konserwację, naprawę a ostatecznie i wymianę jest bezpieczniejsze dla warstwy izolacyjnej i nie naraża fasady na uszkodzenia.

#### Odpowiedzi:

Ad .1 Proszę do wyceny przyjąć okna PCV w kolorze dębu obustronnie z szybą bezpieczną o wymiarach i sposobie otwierania jak niżej :

3,00\*1,60\*7 sztuk trójdzielne symetryczne, otwierane – UR + UR+UR

0,90\*0,90\*10 sztuk jednodzielne, otwierane -UR

do wyceny proszę przyjąć parapety z PCV komorowego w kolorze jasnym o szerokości 35 cm

Ad.2 Proszę do wyceny przyjąć parapety z PCV komorowego w kolorze jasnym o szerokości 35cm i długościach : 3,20 – 7 sztuk, 1,20 – 10 sztuk, istniejące parapety należy zutilizować

Ad. 3 – proszę do wyceny przyjąć tak jak w pozycji kosztorysowej

Ad.4 Ilości proszę przyjąć zgodnie z kosztorysem, parapety mają być wykonane z blachy powlekanej

Ad. 5 proszę przyjąć ilość zwodów pionów odgromowych szt. 2

#### 4. Pytania z dnia 14.08.2013 -Jasienica

Zgodnie z pkt.16 ust.1 pkt.1 SIWZ zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści niniejszej specyfikacji. Dla zachowania reguł równego traktowania wykonawców proszę o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących przedmiaru robót:

1. Dział 1 poz.1- Wrota garażowe z profilu ciepłego o wymiarach 3,00\*3,00 z wykuciem starych drzwi i osadzeniem – 9 m2/ Proszę o jednoznaczne określenie funkcji otwierania: Rozwierane/Uchylne/ Uchylne segmentowe, określenia materiałów z jakich mają być wykonane: stalowe z blachy ocynkowanej/ stalowe z blachy powlekanej kolorowej
2. Dział 1. poz.2-KNNR3 0701/04 Wykucie z muru i wstawienie nowych okien PCV z parapetami wewnętrznymi – 50,69 m2/ Proszę o jednoznaczne podanie zestawienia stolarki dla pozycji tj.: wymiarów dla okien nietypowych lub podania typów okien, określenia ich ilości, podziału kwater: jedno /dwudzielnesymetryczne/asymetryczne, funkcji otwierania: szklenie pełne /Rozwierane/Uchylne/R+UR/UR+UR, wymogów dotyczących ilości komór i rodzaju szklenia: szkło zwykłe/bezpieczne/antywłamaniowe oraz koloru jedno lub obustronnego
3. Dział 1. poz.2- KNNR3 0701/04 Wykucie z muru i wstawienie nowych okien PCV z parapetami wewnętrznymi – 50,69 m2/ Proszę o informację odnośnie istniejących parapetów. Czy zamawiający przewiduje je zutilizować czy może mają być ukryte pod parapetami PCV renowacyjnymi (nakładkowymi).Proszę zatem o jednoznaczne podanie zestawienia parapetów wewnętrznych przewidzianych do wymiany szer./długość, oraz określenia rodzaju parapetu: PCV renowacyjne/PCV komorowe oraz ich koloru.

4. Dział 2. poz.7 – KSNR 2u1 w1 602/10 Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką ...- dopłata za każdy 1,0mm grubości zaprawy STOPTER do klejenia płyt styropianowych – 250 m2, krotność:3/ Proszę o wyjaśnienie co jest powodem założenia w przedmiarze tej pozycji kosztorysowej, czemu ma to służyć

5. Dział 2. poz.9 – KNR 202 1218/05 Podokienniki, półki nagrzewnikowe długości 2,7m – 24 szt/ Proszę o potwierdzenie ilości 2,7m\*24=64,80 mb parapetów, ewentualnie proszę o podanie wymiarów :szer./długość, oraz określenia rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane: stalowe z blachy ocynkowanej/ stalowe z blachy powlekanej kolorowej/PCV/kamienne/ konglomerat/ceramika oraz ich koloru.

6. Dział 2. poz.13 – Schowanie pionów ogromu pod ocieplenie elewacji- 1 kpl/ Proszę o podanie ilości zwodów pionowych przewidzianych do ukrycia w szt. Jednocześnie sugeruje pozostawienie instalacji piorunochronnej na zew. elewacji z zastosowaniem złączek kabłąkowych przelotowych naprężających, co ze względu na charakter pracy instalacji, konieczne przeglądy, konserwację, naprawę a ostatecznie i wymianę jest bezpieczniejsze dla warstwy izolacyjnej i nie naraża fasady na uszkodzenia.

#### Odpowiedzi:

Ad.1 Proszę do wyceny przyjąć wrota uchylne segmentowe wykonane z blachy stalowej powlekanej w kolorze ciemnym

Ad . 2 Proszę do wyceny przyjąć okna PCV w kolorze dębu obustronnie z szybą bezpieczną o wymiarach i sposobie otwierania jak niżej :

1,80\*1,40\*19 sztuk, dwudzielne symetryczne, otwierane – UR+UR

0,90\*0,90\*3 sztuki, jednodzielne, otwierane – UR

0,50\*0,90\*1 sztuka, jednodzielnne, otwierane – UR

Ad.3 do wyceny przyjąć parapety z PCV komorowego w kolorze jasnym o szerokości 35cm i długościach : 2,00 – 19 sztuk, 1,10 – 3 sztuk, 0,60 – 1sztuka, istniejące parapety należy zutylizować

Ad.4 proszę do wyceny przyjąć tak jak w pozycji kosztorysowej

Ad.5 ilości proszę przyjąć zgodnie z kosztorysem, parapety mają być wykonane z blachy powlekanej

Ad. 6 proszę przyjąć ilość zwodów pionów odgromowych szt. 2

*Termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian., tj. 26.08.2013 r. – godz. 10.00 (otwarcie tego samego dnia: Bysina 10:15, Jasienica 10:30)*

NACZELNIK WYDZIAŁU  
GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ  
I INWESTYCJI  
*A. M...*  
mgr inż. Andrzej Szumiec